REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:28/09/2022

ESTADO No. 103

Radicacién

76520400300720100016600

76520400300720160013800

76520400300720170031000

76520400300720180040900

76520400300720190023600

76520400300720190025000

76520400300720190029900

76520400300720190035800

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
prendario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Accién de
Tutela

Demandante

CERON ZAPATA
SAS

LUIS FERNANDO
RAMIREZ
BLANDON

BANCOLOMBIA
S.A.

BLANCA STELLA
SILVA GONZALEZ

GRUPO
MULTIPROYECTOS
DE COLOMBIA
S.AS.

JOHN ALEXANDER
PAREDES

HECTOR EMIGDIO
CASTRILLON
SIERRA

SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

Demandado

JORGE OCTAVIO
QUITIAN ROJAS

ANA MILENA
SANTAFE BERNAL

ARCELIA ZUNIGA
CANCHIMBO

APD. RAFAEL
HERNANDO
LOZANO PUENTE

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR
PENA

APD. NANCY
MAVENKA
ACEVEDO

APD. NANCY
YANETH MORA
CHAVEZ

APD.VICTORIA
EUGENIA LOZANO
PAZ

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de No Acceder a lo Solicitado
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR AL
CENTRO DE CONCILIACION Y
ARBITRAJE FUNDASOLCO.

Auto de Tramite OBS. ESTESE LA
PETICIONARIA A LO INDICADO EN L
PARTE MOTIVA DE ESTE AUTO.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR AL
CENTRO DE CONCILIACION
JUSTICIA ALTERNATIVA.

Auto Acepta Cesion del Crédito OBS. --
Sin Observaciones.

Fecha
Registro

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Folio

61

132

53

53

40

52

70

Cuaderno



76520400300720190037700

76520400300720200022200

76520400300720210013100

76520400300720220015600

76520400300720220027300

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Sucesion

Verbal

Verbal

Ejecutivo
singular

BANCO CAJA
SOCIAL S.A.

ANTUANETH
VELASQUEZ
VALENCIA

MARIA AIDE
DUQUE VALENCIA

FINANCIERA
JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCO CAJA
SOCIAL BCSC S.A.

OSCAR FABIAN
CARVAJAL
CABRERA

FRANXINER
VELASQUEZ

ALBA PATRICIA
GIRALDO BOTERO

APOD HUGO
FELIPE LIZARAZO
ROJAS

JESUS MARIA
ARANGO MORA

Auto de Tramite OBS. REQUIERASE A
LA DOCTORA DORIS CASTRO
VALLEJO.

Auto de Tramite OBS. RECONOCESE
AMPLIA'Y SUFICIENTE PERSONERIA
A LA ABOGADA MARTHA RUTH JOSA
AGUDELO.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. CORRES
TRALADO DEL RECURSO DE
REPOSICION.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

139

48

148

54

24



